proveniente dal canale F24 e PagoPa, fino ad un totale incassato di € 1.200.000,00. Totale 
86.400,00 più Iva; 

3) Per l’attività di decodifica dei file Imploc dell’agenzia delle Entrate € 420,00 + Iva per ogni 
mese. Totale 10.080,00 più Iva. 

Per un valore presunto nel biennio 2026/2027 di € 106.180,00 (centoseimilacentoottanta/00) più 
Iva. 

Non si individuano costi della manodopera e oneri per la sicurezza trattandosi di prestazione di 
natura intellettuale che prevede al massimo un normale accesso degli incaricati presso gli uffici 
dell’Ente aperti al pubblico ma in ogni caso, qualora presenti, resteranno interamente a carico